PCT MELITTA 

R$ 45,99 R$ 32.193,00 

4 700 QUILOS AÇUCAR BRANCO REFINADO EM 

EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG 

DE MELHOR QUALIDADE. 

PCT UNIÃO 
R$ 6,49 R$ 4.543,00 

CLÁUSULA SEGUNDA- Do Valor do Contrato 

2.1 O valor Global do presente Contrato é de R$: 44.284,50 (Quarenta e quatro mil, duzentos e 
oitenta e quatro reais e cinquenta centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA- Da vigência 

3.1 O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de sua 

publicação, podendo ser rescindido a qualquer tempo por discricionariedade da 

Administração Pública.

[...]

O objeto do presente contrato é a aquisição de
Materiais de consumo, conforme descrição e quantitativos
contidos no Termo de Referência, para atender as necessidades
da Câmara Municipal de São Gonçalo. 

VALOR: O valor Global do presente Contrato é de R$ 44.284,50
(Quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais e
cinquenta centavos).

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses a partir da data de sua publicação
no Diário oficial da Câmara Municipal de São Gonçalo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos previstos para a
contratação correrão através das seguintes contas: PT: